

**Ordine n. 4500065248 del 29.08.2024**

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo  
 ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

**FERRAMENTA D'Ambrosio Raffaele**  
 Via di Valle Melaina 42  
 00139 ROMA RM

P. IVA: 06209670584  
 C.F.: DMBRFL44A12H501W  
 Tel.: 06/8180600 Fax: 06/8180600  
 email: RAFFAELEDAMBROSIO@LEGALMAIL.IT

Pag. 1 di 1

<b>CODICE FORNITORE</b> 12166	<b>DATA RICHIESTA CONSEGNA</b> 31.07.2024	<b>CUP</b>	<b>CIG</b> B2DC8BC32E
<b>RIFER.RICHIESTA N.</b> 1100047837		<b>CONDIZIONI DI PAGAMENTO</b> Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	BOBINE 300MT CAVO UTP CAT 6	NR	3	250,00	750,00	SGPSS
00020	CONFEZIONE COPRI PLUG	NR	1	163,93	163,93	SGPSS
00030	CONFEZIONE PLUG	NR	1	213,11	213,11	SGPSS
00040	NASTRO ISOLANTE Sede di Roma	NR	3	2,04	6,12	SGPSS
00050	CONFEZIONE FASCETTE Sede di Roma	NR	3	3,68	11,04	SGPSS
00060	SERIE FRESE Sede di Roma	NR	1	16,39	16,39	SGPSS
00070	FORBICE Sede di Roma	NR	1	6,55	6,55	SGPSS
00080	CAVO ELETTRICO 7 MT Sede di Roma	NR	7	1,63	11,41	SGPSS
00090	MORSETTO MANTELLATO Sede di Roma	NR	6	1,85	11,10	SGPSS

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A.	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) <b>Euro 1.189,65</b>
-------------------------------	--	--

**SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE**